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Herbamedicus Borsucza Maść na lepsze oddychanie - 125ml
 

Cena: 49,00 pln

Opis słownikowy

Producent Herbamedicus

Opis produktu
 

Opis: 

Borsucza Maść Szwajcarska Herbamedicus to unikalny preparat roślinny, który zastępuje sprawdzone działanie niedostępnego już sadła
borsuka, które w tradycyjnej medycynie ludowej było stosowane jako balsam na klatkę piersiową pomagający w odkrztuszaniu przy
grypie i przeziębieniu.
 Preparat zawiera harmonijnie zrównoważoną mieszankę 20 rodzajów ekstraktów ziołowych w BIO maśle kokosowym.

Zastosowanie: 

Borsucza Maść przeznaczona jest do wcierania i masażu w obszarze klatki piersiowej, szyi, karku, pleców, ewentualnie czoła i skroni.
Po masażu uwalniają się substancje czynne, które:

- mają korzystny wpływ na problemy z oddychaniem
- pomagają w odprężeniu dróg oddechowych
- zwiększają ukrwienie skóry w miejscu aplikacji
- pomagają rozluźnić mięśnie zmęczone kaszlem

Pojemność: 125 ml

Skład:
Masło Kokosowe, Masło Shea, Olejek Migdałowy, Olejek Słonecznikowy, Olejek Makadamia, Olejek Eukaliptusowy, Olejek
Kosodrzewinowy, Olejek Jałowcowy, Olejek Mięty Pieprzowej, Olejek Sandałowy, Olejek Rozmarynowy, Olejek Hyzopowy, Olejek
Tymiankowy, Olejek Sosnowy, Łopian większy korzeń, Olejek Cedrowy, Bukszpan Wiecznie zielony, Goździk, Rumianek Pospolity, Kora
Wierzby.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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PRODUKT WYPRODUKOWANY Z NATURALNYCH SKŁADNIKÓW, KTÓRY MOŻNA STOSOWAĆ DŁUGOTERMINOWO.
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